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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. december 2023 - 30. november 
2024 for Karl Mertz A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. november 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. december 2023 - 30. 
november 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Sakskøbing, den 16. april 2025

Direktion

René Jensen
Direktør

Bestyrelse

Morten Mertz Jesper Ulrik Mertz Henrik Johan Severin
Formand Medlem Medlem

Kim Frimann
Medlem
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Til kapitalejerne i Karl Mertz A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Karl Mertz A/S for regnskabsåret 1. december 2023 - 30. november 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. november 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. december 2023 - 30. 
november 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

note-oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Maribo, den 16. april 2025

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Tina Ørum Hansen
Statsautoriseret revisor
mne30218
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Virksomheden Karl Mertz A/S
Stenstrupvej 2 
4990 Sakskøbing

Telefon 54704822
Mobil 54 70 76 34
Hjemmeside http://www.karlmertz.dk
CVR-nr. 10810876
Stiftelsesdato 1. juni 1987
Regnskabsår 1. december 2023 - 30. november 2024

Bestyrelse Morten Mertz
Jesper Ulrik Mertz
Henrik Johan Severin
Kim Frimann

Direktion René Jensen

Moderselskab Karl Mertz Holding A/S

Revisor aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
C. E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr. 12901038

Pengeinstitut Danske Bank
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabet driver en landbrugs- og entreprenørmaskinforretning med afdelinger i Nakskov, Sakskøbing, Horreby, 
Rønnede og Sorø.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. december 2023 - 30. november 2024 udviser et resultat på kr. 
885.330, og selskabets balance pr. 30. november 2024 udviser en balancesum på kr. 156.051.989, og en egenkapital 
på kr. 49.783.327.
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende set i forhold til de udfordringer året har bragt for dansk 
planteavlslandbrug.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Forhandlingen af Massey Ferguson er opsagt i året med ophør ultimo juli 2025. Det forventes, at salget heraf i stor 
udstrækning erstattes af selskabets andre traktormærker  
Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
 
Risikoforhold
Prisrisici
Prisstigninger fra selskabets leverandører og en usikker leveringssituation, kan være svær at absorbere i de dagelige 
handler. Tilsvarende kan stigninger i de faste omkostninger reducere det forventede resultat.
 
Valutarisici
Da det kun er en ubetydelig andel af selskabets indkøb og salg der foregår i udenlandsk valuta, anses valutarisikoen 
for værende minimal.
 
Renterisici
Da den rentebærende gæld udgør et væsentligt beløb, vil en ændring i renteniveauet have direkte effekt på 
selskabets resultat. Der indgås ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.
 
Miljøforhold
Selskabet har ved investeringer og tilrettelæggelse af arbejdsrutiner på værkstedet opnået samtlige miljøtilladelser 
m.v., og søger også fortsat at forbedre såvel det interne som eksterne miljø.
 
Målsætning og forventninger til fremtiden
Selskabet forventer for det kommende år et overskud før skat på ca. tkr. 2.000.
 
Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport
Det realiserede resultat før skat er tkr. 978 lavere end det forventede resultat for året. Dette hovedsageligt som følge 
af ekstraordinær nedskrivning på goodwill og reservedelslager på ialt tkr. 1.664, grundet ændringer i 
produktsammensætningen, samt fortjeneste ved realisering af kapitalinteresser tkr. 884. Der henvises til note 1 
"Særlige poster".  Herudover har der været tilbageholdenhed i landbruget, med at foretage investeringer i nye 
maskiner, hvilket har påvirket indtjeningen negativt.
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Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

 
2023/24 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20

Bruttofortjeneste 52.940 55.641 51.953 44.552 47.477
Finansielle poster netto -3.700 -2.615 -696 -780 -1.324
Resultat af primær drift 4.721 10.938 9.862 5.256 7.217
Årets resultat 885 6.483 7.151 3.493 4.570
Aktiver i alt 156.052 172.359 129.547 111.909 125.986
Egenkapital i alt 49.783 48.898 45.415 40.263 36.770
Investering i materielle anlægsaktiver 2.823 647 3.296 3.014 818

     
Afkastningsgrad (%) 3 7 8 4 6
Soliditetsgrad (%) 32 28 35 36 29
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Generelt
Årsrapporten for Karl Mertz A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.
 
Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §86 stk. 4 undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
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Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Indtægter fra værksted indregnes som omsætning i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen 
svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Færdiggørelsesgraden til måling af 
produktionens udførelse opgøres med udgangspunkt i forbrugte omkostninger i forhold til seneste 
omkostningsestimat.
 
Vareforbrug
Vareforbrug omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til underleverandører samt forskydning i 
varebeholdningerne.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver, samt modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Goodwill 7 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-10 år 0-25%
Indretning af lejede lokaler 10-20 år 0%
 
Goodwill afskrives over 7 år, idet der forventes afkast af den foretagne investering i en periode der mindst udgør 7 
år.
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter mv. fra kapitalinteresser.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Der foretages nedskrivningstest på goodwill, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten 
foretages for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill relaterer sig til. Goodwill nedskrives til det 
højeste af kapitalværdien og nettosalgsprisen for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill knytter sig 
til (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens 
erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 7 år og er længst for erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, indregnes i balancen som 
aktiver. Aktiverne måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og 
nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne 
rentefod eller en tilnærmet værdi heraf som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som 
virksomhedens øvrige anlægsaktiver.
 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens 
rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.
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Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige leje 
aftaler indregnes lineært i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelser vedrørende 
operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventual forpligtelser.
 
Finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver
Unoterede værdipapirer indregnes til skønnet dagsværdi eller  kostpris, såfremt dagsværdi  ikke kan opgøres.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at 
de afholdes.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
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Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi 
baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår. Indtægter fra servicekontrakter periodiseres og indregnes i takt med, at omkostninger 
hertil forventes at forfalde.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Forklaring af nøgletal
 
Hoved- og nøgletal er opgjort efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal".

Afkastningsgrad (%) = (Driftsresultat + Finansielle indtægter) X 100

Gns. aktiver

Egenkapitalandel (soliditet) (%) = Egenkapital i alt X 100

Passiver i alt
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 52.939.977 55.640.793

Personaleomkostninger 2 -45.725.976 -42.972.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -2.492.764 -1.730.017
Driftsresultat 4.721.237 10.937.787

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
tilgodehavender, der er anlægsaktiver 884.070 0
Andre finansielle indtægter 119.312 120.836
Finansielle omkostninger 3 -4.702.993 -2.736.214
Resultat før skat 1.021.626 8.322.409

Skat af årets resultat 4 -136.296 -1.838.940

Årets resultat 5 885.330 6.483.469

Forslag til resultatdisponering 5
Overført resultat 885.330 6.483.469

Resultatdisponering 885.330 6.483.469
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Goodwill 6 0 900.000

Immaterielle anlægsaktiver 0 900.000

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 7 5.325.274 4.052.172
Indretning af lejede lokaler 8 416.232 480.020

Materielle anlægsaktiver 5.741.506 4.532.192

Andre værdipapirer og kapitalandele 9 600 1.888.586

Finansielle anlægsaktiver 600 1.888.586

Anlægsaktiver 5.742.106 7.320.778

Fremstillede varer og handelsvarer 10 112.051.985 135.372.979

Varebeholdninger 112.051.985 135.372.979

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 29.432.826 21.853.690
Igangværende arbejder for fremmed regning 11 2.128.188 2.281.951
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 419.470 0
Andre tilgodehavender 5.706.014 5.199.744
Periodeafgrænsningsposter 537.414 289.849

Tilgodehavender 38.223.912 29.625.234

Likvide beholdninger 33.986 39.615

Omsætningsaktiver 150.309.883 165.037.828

Aktiver 156.051.989 172.358.606
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 1.000.000 1.000.000
Overført resultat 48.783.327 47.897.997

Egenkapital 49.783.327 48.897.997

Hensættelser til udskudt skat 12 763.522 209.216

Hensatte forpligtelser 763.522 209.216

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 2.069.947 1.977.058
Leasingforpligtelser 4.132.602 2.154.533

Langfristede gældsforpligtelser 13 6.202.549 4.131.591

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 1.472.754 4.302.215
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 30.956.170 25.798.231
Modtagne forudbetalinger fra kunder 0 610.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser 44.767.992 67.611.959
Gæld til tilknyttede virksomheder 6.419.923 5.020.788
Selskabsskat 0 2.467.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 15.420.686 13.010.592
Periodeafgrænsningsposter 265.066 297.979

Kortfristede gældsforpligtelser 99.302.591 119.119.802

Gældsforpligtelser 105.505.140 123.251.393

Passiver 156.051.989 172.358.606

Eventualforpligtelser 14
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 15
Ejerskab 16
Nærtstående parter 17
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. december 2023 1.000.000 47.897.997 48.897.997

Årets resultat 0 885.330 885.330

Egenkapital 30. november 2024 1.000.000 48.783.327 49.783.327

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Selskabets aktier er udstedt i 10 stk. a kr. 100.000.
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1. Særlige poster
Årets resultat før skat er påvirket af fortjeneste ved. realisering af kapitalinteresser tkr. 884. Samt ekstraordinær 
nedskrivning på goodwill (indregnet under af- og nedskrivninger) og reservedelslager (indregnet under 
Bruttofortjeneste) på ialt tkr. 1.664, som følge af ændringer i produktsammensætning.

2023/24 2022/23

2. Personaleomkostninger
Lønninger 41.636.114 37.888.002
Pensioner 3.259.357 4.122.573
Andre omkostninger til social sikring 830.505 962.414

45.725.976 42.972.989

Heraf udgør vederlag til ledelsen:

Direktion og bestyrelse 1.457.928 2.046.936
1.457.928 2.046.936

Gennemsnitligt antal beskæftigede 71 70

3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 346.115 194.758
Andre finansielle omkostninger 4.356.878 2.541.456

4.702.993 2.736.214

4. Skat af årets resultat
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst 0 2.469.363
Skatterefusion tilknyttede virksomheder -418.010 0
Regulering af udskudt skat 554.306 -630.423

136.296 1.838.940

5. Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 885.330 6.483.469

885.330 6.483.469

6. Goodwill
Kostpris primo 3.275.000 3.275.000

Kostpris ultimo 3.275.000 3.275.000

Af- og nedskrivninger primo -2.375.000 -1.989.286
Årets afskrivninger -385.714 -385.714
Årets nedskrivninger -514.286 0

Af- og nedskrivninger ultimo -3.275.000 -2.375.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 900.000
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2024 2023

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 14.981.474 14.659.885
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 2.768.753 647.490
Afgang i årets løb -1.268.900 -325.901

Kostpris ultimo 16.481.327 14.981.474

Af- og nedskrivninger primo -10.929.302 -9.824.805
Årets afskrivning -1.474.676 -1.224.999
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 1.247.925 120.502

Af- og nedskrivninger ultimo -11.156.053 -10.929.302

Regnskabsmæssig værdi ultimo 5.325.274 4.052.172

Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af 
virksomheden 4.389.026 2.854.026

8. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 1.554.813 1.554.813
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 54.299 0

Kostpris ultimo 1.609.112 1.554.813

Af- og nedskrivninger primo -1.074.793 -955.489
Årets afskrivninger -118.087 -119.304

Af- og nedskrivninger ultimo -1.192.880 -1.074.793

Regnskabsmæssig værdi ultimo 416.232 480.020

9. Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris primo 1.888.586 1.888.586
Afgang i årets løb -1.887.986 0

Kostpris ultimo 600 1.888.586

Regnskabsmæssig værdi ultimo 600 1.888.586

10. Fremstillede varer og handelsvarer
Fremstillede varer og handelsvarer 112.051.985 135.372.979

112.051.985 135.372.979

I varebeholdninger indgår varer finansieret ved finansiel leasing. Regnskabsmæssig værdi af indregnede 
varebeholdninger, der ikke ejes af virksomheden udgør tkr. 1.526. 2022/23 tkr. 2.550.

11. Igangværende arbejder for fremmed regning
Salgsværdi af udført arbejde 2.128.188 2.281.951

Nettoværdi af igangværende arbejder 2.128.188 2.281.951
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2024 2023

12. Hensættelser til udskudt skat
Immaterielle anlægsaktiver -84.857 28.285
Materielle anlægsaktiver -415.858 -910.402
Periodiseringsposter 928.737 530.333
Varebeholdninger 335.500 561.000

Saldo ultimo 763.522 209.216

Forskydning i udskudt skat tkr. 554 (udgift), og sidste år tkr. 630 (indtægt) er indregnet i resultatopgørelsen.

13. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Anden gæld 2.069.947 0 1.799.136
Leasingforpligtelser 4.132.602 1.472.754 0

6.202.549 1.472.754 1.799.136

14. Eventualforpligtelser
Selskabet yder normale branchemæssige produktgarantier.

Lejeforpligtigelser vedr. leje af erhvervsejendomme på tkr. 3.621. Heraf udgør lejeforpligtelse til moderselskab tkr. 
3.311. 

Leasingforpligtelse af operationel leasing tkr. 1.422. 

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og selskaberne hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede 
indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Karl Mertz Holding A/S, der er 
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.
Selskaberne hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. 
Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større 
beløb.

15. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på tkr. 20.000 med pant i simple fordringer, lagre, 
driftmateriel, drivmidler og immaterielle rettigheder. Regnskabsmæssige værdi heraf udgør pr. 30. november 2024 
udgør tkr. 146.810.

Garanti overfor Maskinhandler Indkøbsringen A/S på tkr. 600.

16. Ejerskab
Aktionærer noteret i selskabets aktionærfortegnelse, som ejer mindst 5% af stemmerettighederne eller 5% af 
aktiekapitalen:

Karl Mertz Holding A/S
Stenstrupvej 2
4990 Sakskøbing
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17. Nærtstående parter
Bestemmende indflydelse: Karl Mertz Holding A/S, Guldborgsund, Moderselskab

Transaktioner med tilknyttet virksomhed er gennemført på normale markedsvilkår jf. ÅRL §98C stk. 7.

Koncernforhold: Pengestrømsopgørelse er alene udarbejdet på koncernniveau. Selskabet indgår i koncernregnskabet 
for Karl Mertz Holding A/S, Stenstrupvej 2, 4990 Sakskøbing.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Rene Jensen
Direktør
Serienummer: 18278a10-28ef-4f96-8a64-1fe393563d23
IP: 89.239.xxx.xxx
2025-04-22 07:15:16 UTC

Kim Frimann
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: c2307988-6529-4ae9-b74f-b361df3be70f
IP: 5.103.xxx.xxx
2025-04-22 15:20:07 UTC

Jesper Ulrik Mertz
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 79e38528-f77a-4dbf-a1b1-65ced0d1d535
IP: 77.241.xxx.xxx
2025-04-23 13:31:41 UTC

Henrik Johan Severin
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 6e8545b9-03b6-44cd-9a44-1ef360bf25bb
IP: 62.66.xxx.xxx
2025-04-23 14:02:09 UTC

Morten Mertz
Bestyrelsesformand
Serienummer: a3f68f52-7eb5-4447-9ad6-b445456bb615
IP: 212.27.xxx.xxx
2025-04-24 10:13:57 UTC

Tina Ørum Hansen
AAGE MAAGENSEN STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12901038
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 741ed516-45cf-43f9-9747-0fc8b8c6dc25
IP: 5.103.xxx.xxx
2025-04-24 10:19:37 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Morten Mertz
Dirigent
Serienummer: a3f68f52-7eb5-4447-9ad6-b445456bb615
IP: 212.27.xxx.xxx
2025-04-24 10:46:37 UTC
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         qaflyRJaQ9xxdn1snZW8ZOWnbWKoWqrZIUCLzuxD/7E=   dmwPRvJ44yRf/f0GUlUREHydLVWMtiA8lEd11UhS0yo=      AQAB           2025-04-22T07:15:21.646Z     SMZiQpDfMvyAydKsh5dNBylGLBdy+4Qlmz+V+oCrRgU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 449403083442428534635145957079882414526629924755        


 
             
                 
             
             3333 - Specifikationshæfte 2023-2024
             76UJL-DXDHC-IHN8B-Z2J2Z-JIT0M-WTSVV
             SHA-256
             686617a744c2c276db9b56d53ab7124a78fdf312e350baddaeaafa3023f4f5d1
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             3333 - Årsrapport 2023-2024
             94U52-3SDOM-87UTR-1OL6H-AZO99-JKJQ8
             SHA-256
             f93f12417c5500fd0cd901054ab434b9cf9ebb63bc2d6311741063df988624d6
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             3333 Karl Mertz AS Ledelsens regnskabserklæring 2023-24
             NIPVF-16XJB-4RAC4-KJ2JL-13XTA-5QBEO
             SHA-256
             d7cab0191d66b879766cb27e08700f292ae011c8b409853afc815a223710e5d2
             
                                     
                                                                             Direktør
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                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
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                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
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                        border-top: 1px solid #cccccc;
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                    .signing-box-small {
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                        padding-top: 10px;
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                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
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                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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             3333 protokollat til årsrapporten 2023-24
             RQKEC-NJMFU-V0N59-RTV9X-QVW6B-LPUOU
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                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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             3333 protokollat til årsrapporten 2023-24
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         ye27QrvTN+kReUh1nebswS7vrBFk1QFjVxI7cQGxuQA=   QNidOCLBKgYQ81Gtax9LZ52Wb/K4KK9cFtCpgLvfIto=      AQAB           2025-04-24T10:21:41.976Z     a0guQ21DkNDYoR09e47CIHo4miC+ZhekNSFte2/zA4Y=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1226814024464785041946137347856229485596229357974        


 
             
                 
             
             3333 - Specifikationshæfte 2023-2024
             76UJL-DXDHC-IHN8B-Z2J2Z-JIT0M-WTSVV
             SHA-256
             686617a744c2c276db9b56d53ab7124a78fdf312e350baddaeaafa3023f4f5d1
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             3333 - Årsrapport 2023-2024
             94U52-3SDOM-87UTR-1OL6H-AZO99-JKJQ8
             SHA-256
             f93f12417c5500fd0cd901054ab434b9cf9ebb63bc2d6311741063df988624d6
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             3333 protokollat til årsrapporten 2023-24
             RQKEC-NJMFU-V0N59-RTV9X-QVW6B-LPUOU
             SHA-256
             1e267327ce6c87dfcd12bc24b73625ee28c6e5512b84a51f96b7fc4a0c2bcc35
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         ThhPO2oiLC0hRe+vmjMY5kZO7rv+/qxfFHhG7ytuFu4=   +5ksipOott5RIpE+IzOSOWQCi+bfGuP5Jrd9IVQUEpI=      AQAB           2025-04-24T10:46:36.427Z     tR28kfP8Ewgs+GxwdA8Dd/IwNVda6JrsN9PnIajzEa4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1355859853967353639608079743307373507801449393556        


 
             
                 
             
             Referat - generalforsamling 16.04.2025 (003)
             IAIEX-HHKDG-VOQVT-T6GOC-PNNEP-TFY0C
             SHA-256
             e8a02ab17c600cf1bf82a4c5ff16ce2b5913b23bad7e83699461bbf9426b1297
             
                                     
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
             
             3333 - Årsrapport 2023-2024
             94U52-3SDOM-87UTR-1OL6H-AZO99-JKJQ8
             SHA-256
             f93f12417c5500fd0cd901054ab434b9cf9ebb63bc2d6311741063df988624d6
             
                                     
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"94U52-3SDOM-87UTR-1OL6H-AZO99-JKJQ8","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-04-22T07:15:16Z","ip":"89.239.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef2f10742d578a.xml","signerSerial":"18278a10-28ef-4f96-8a64-1fe393563d23","type":"penneo","signerName":"Rene Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc6724f8e46b2ac.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"686617a744c2c276db9b56d53ab7124a78fdf312e350baddaeaafa3023f4f5d1","key":"76UJL-DXDHC-IHN8B-Z2J2Z-JIT0M-WTSVV","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f93f12417c5500fd0cd901054ab434b9cf9ebb63bc2d6311741063df988624d6","key":"94U52-3SDOM-87UTR-1OL6H-AZO99-JKJQ8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d7cab0191d66b879766cb27e08700f292ae011c8b409853afc815a223710e5d2","key":"NIPVF-16XJB-4RAC4-KJ2JL-13XTA-5QBEO","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-22T15:20:07Z","ip":"5.103.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe4446516b816f5.xml","signerSerial":"c2307988-6529-4ae9-b74f-b361df3be70f","type":"penneo","signerName":"Kim Frimann","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feec963984b0460.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f93f12417c5500fd0cd901054ab434b9cf9ebb63bc2d6311741063df988624d6","key":"94U52-3SDOM-87UTR-1OL6H-AZO99-JKJQ8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1e267327ce6c87dfcd12bc24b73625ee28c6e5512b84a51f96b7fc4a0c2bcc35","key":"RQKEC-NJMFU-V0N59-RTV9X-QVW6B-LPUOU","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-23T13:31:41Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe00aa4a4b89380.xml","signerSerial":"79e38528-f77a-4dbf-a1b1-65ced0d1d535","type":"penneo","signerName":"Jesper Ulrik Mertz","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3f89f1d84e34af40.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f93f12417c5500fd0cd901054ab434b9cf9ebb63bc2d6311741063df988624d6","key":"94U52-3SDOM-87UTR-1OL6H-AZO99-JKJQ8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1e267327ce6c87dfcd12bc24b73625ee28c6e5512b84a51f96b7fc4a0c2bcc35","key":"RQKEC-NJMFU-V0N59-RTV9X-QVW6B-LPUOU","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-23T14:02:09Z","ip":"62.66.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe0e47b44a5edb8.xml","signerSerial":"6e8545b9-03b6-44cd-9a44-1ef360bf25bb","type":"penneo","signerName":"Henrik Johan Severin","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc2409fb4e163c4.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f93f12417c5500fd0cd901054ab434b9cf9ebb63bc2d6311741063df988624d6","key":"94U52-3SDOM-87UTR-1OL6H-AZO99-JKJQ8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1e267327ce6c87dfcd12bc24b73625ee28c6e5512b84a51f96b7fc4a0c2bcc35","key":"RQKEC-NJMFU-V0N59-RTV9X-QVW6B-LPUOU","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-24T10:13:57Z","ip":"212.27.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdbec1daf407692.xml","signerSerial":"a3f68f52-7eb5-4447-9ad6-b445456bb615","type":"penneo","signerName":"Morten Mertz","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe9bebfa0bff673.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f93f12417c5500fd0cd901054ab434b9cf9ebb63bc2d6311741063df988624d6","key":"94U52-3SDOM-87UTR-1OL6H-AZO99-JKJQ8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1e267327ce6c87dfcd12bc24b73625ee28c6e5512b84a51f96b7fc4a0c2bcc35","key":"RQKEC-NJMFU-V0N59-RTV9X-QVW6B-LPUOU","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-24T10:19:37Z","ip":"5.103.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdd879e93bf1074.xml","signerSerial":"741ed516-45cf-43f9-9747-0fc8b8c6dc25","type":"penneo","signerName":"Tina Ørum Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"12901038","name":"AAGE MAAGENSEN STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"Statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe8c356ea8062d4.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"686617a744c2c276db9b56d53ab7124a78fdf312e350baddaeaafa3023f4f5d1","key":"76UJL-DXDHC-IHN8B-Z2J2Z-JIT0M-WTSVV","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f93f12417c5500fd0cd901054ab434b9cf9ebb63bc2d6311741063df988624d6","key":"94U52-3SDOM-87UTR-1OL6H-AZO99-JKJQ8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1e267327ce6c87dfcd12bc24b73625ee28c6e5512b84a51f96b7fc4a0c2bcc35","key":"RQKEC-NJMFU-V0N59-RTV9X-QVW6B-LPUOU","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-24T10:46:37Z","ip":"212.27.xxx.xxx","signedDataFile":"3feda674c09b971f.xml","signerSerial":"a3f68f52-7eb5-4447-9ad6-b445456bb615","type":"penneo","signerName":"Morten Mertz","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe5777231e4bcb9.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e8a02ab17c600cf1bf82a4c5ff16ce2b5913b23bad7e83699461bbf9426b1297","key":"IAIEX-HHKDG-VOQVT-T6GOC-PNNEP-TFY0C","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f93f12417c5500fd0cd901054ab434b9cf9ebb63bc2d6311741063df988624d6","key":"94U52-3SDOM-87UTR-1OL6H-AZO99-JKJQ8","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ====================== ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                   IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ====================== ================= ================================================================================================================ 
  2025-04-22 06:55:14 UTC   Katrine Theil          80.208.xxx.xxx    The document was created                                                                                        
  2025-04-22 06:55:15 UTC   Katrine Theil          80.208.xxx.xxx    A signing link was activated for "Tina Ørum Hansen"                                                             
  2025-04-22 06:55:15 UTC   Katrine Theil          80.208.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henrik Johan Severin"                                                         
  2025-04-22 06:55:15 UTC   Katrine Theil          80.208.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kim Frimann"                                                                  
  2025-04-22 06:55:15 UTC   Katrine Theil          80.208.xxx.xxx    A signing link was activated for "Morten Mertz"                                                                 
  2025-04-22 06:55:15 UTC   Katrine Theil          80.208.xxx.xxx    A signing link was activated for "Rene Jensen"                                                                  
  2025-04-22 06:55:15 UTC   Katrine Theil          80.208.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jesper Ulrik Mertz"                                                           
  2025-04-22 06:55:16 UTC   Katrine Theil          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Johan Severin" at "henrik@severin-consult.dk"                       
  2025-04-22 06:55:16 UTC   Katrine Theil          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Frimann" at "frimann@frimann.nu"                                       
  2025-04-22 06:55:16 UTC   Katrine Theil          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Mertz" at "mme@karlmertz.dk"                                        
  2025-04-22 06:55:16 UTC   Katrine Theil          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rene Jensen" at "rje@karlmertz.dk"                                         
  2025-04-22 06:55:17 UTC   Katrine Theil          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Ulrik Mertz" at "jme@karlmertz.dk"                                  
  2025-04-22 07:11:36 UTC   Rene Jensen            89.239.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-22 07:11:37 UTC   Rene Jensen            89.239.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-22 07:11:46 UTC   Penneo system          89.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 07:12:07 UTC   Penneo system          89.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 07:14:58 UTC   Rene Jensen            89.239.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-22 07:14:59 UTC   Penneo system          89.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 07:15:16 UTC   Rene Jensen            89.239.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør                                                  
  2025-04-22 07:26:16 UTC   Rene Jensen            89.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 07:26:41 UTC   Rene Jensen            89.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 07:28:09 UTC   Rene Jensen            89.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 09:02:37 UTC   Katrine Theil          78.143.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 15:03:09 UTC   Kim Frimann            172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-22 15:19:23 UTC   Kim Frimann            146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-22 15:19:26 UTC   Penneo system          5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 15:19:26 UTC   Kim Frimann            5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-22 15:20:02 UTC   Penneo system          5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 15:20:02 UTC   Penneo system          5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 15:20:02 UTC   Kim Frimann            5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-22 15:20:07 UTC   Kim Frimann            5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                          
  2025-04-22 19:16:51 UTC   Morten Mertz           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-22 19:22:09 UTC   Morten Mertz           140.248.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-22 22:25:36 UTC   Jesper Ulrik Mertz     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-23 12:00:02 UTC   Katrine Theil          5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-23 12:03:58 UTC   Katrine Theil          5.103.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Morten Mertz" at "mme@karlmertz.dk"                                        
  2025-04-23 12:04:02 UTC   Katrine Theil          5.103.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Henrik Johan Severin" at "henrik@severin-consult.dk"                       
  2025-04-23 12:04:16 UTC   Katrine Theil          5.103.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Jesper Ulrik Mertz" at "jme@karlmertz.dk"                                  
  2025-04-23 13:30:08 UTC   Jesper Ulrik Mertz     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-23 13:30:19 UTC   Jesper Ulrik Mertz     77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-23 13:30:20 UTC   Penneo system          77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-23 13:31:28 UTC   Penneo system          77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-23 13:31:28 UTC   Jesper Ulrik Mertz     77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-23 13:31:29 UTC   Penneo system          77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-23 13:31:42 UTC   Jesper Ulrik Mertz     77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                          
  2025-04-23 14:01:02 UTC   Henrik Johan Severin   62.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-23 14:01:03 UTC   Penneo system          62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-23 14:01:58 UTC   Penneo system          62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-23 14:01:58 UTC   Henrik Johan Severin   62.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-23 14:02:01 UTC   Penneo system          62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-23 14:02:09 UTC   Henrik Johan Severin   62.66.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                          
  2025-04-24 04:57:11 UTC   Morten Mertz           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-24 06:43:19 UTC   Katrine Theil          78.143.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-24 10:10:54 UTC   Morten Mertz           172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-24 10:11:05 UTC   Morten Mertz           212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-24 10:11:06 UTC   Penneo system          212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-24 10:12:27 UTC   Penneo system          212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-24 10:12:27 UTC   Morten Mertz           212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-24 10:12:29 UTC   Penneo system          212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-24 10:12:53 UTC   Penneo system          212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-24 10:12:53 UTC   Morten Mertz           212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-24 10:13:04 UTC   Morten Mertz           212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-24 10:13:05 UTC   Penneo system          212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-24 10:13:46 UTC   Morten Mertz           212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-24 10:13:47 UTC   Penneo system          212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-24 10:13:48 UTC   Penneo system          212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-24 10:13:58 UTC   Morten Mertz           212.27.xxx.xxx    The signer signed the document as Dirigent, Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand                    
  2025-04-24 10:14:24 UTC   Katrine Theil          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tina Ørum Hansen" at "tha@aa-m.dk"                                         
  2025-04-24 10:18:20 UTC   Tina Ørum Hansen       5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-24 10:18:37 UTC   Penneo system          5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-24 10:19:26 UTC   Tina Ørum Hansen       5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-24 10:19:28 UTC   Penneo system          5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-24 10:19:37 UTC   Tina Ørum Hansen       5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor  
  2025-04-24 10:20:35 UTC   Katrine Theil          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Mertz" at "mme@karlmertz.dk"                                        
  2025-04-24 10:44:36 UTC   Morten Mertz           172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-24 10:44:42 UTC   Morten Mertz           212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-24 10:45:25 UTC   Morten Mertz           212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-24 10:45:29 UTC   Penneo system          212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-24 10:46:18 UTC   Morten Mertz           212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-24 10:46:20 UTC   Penneo system          212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-24 10:46:37 UTC   Penneo system          212.27.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                      
  2025-04-24 10:46:37 UTC   Morten Mertz           212.27.xxx.xxx    The signer signed the document as Dirigent, Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand                    
 ========================= ====================== ================= ================================================================================================================ 


		2025-04-24T10:46:40+0000
	Original document certified by Penneo




